
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم

Haber-Yorum 

Bir Nasihat... Acaba Husiler Dikkate Alırlar Mı?! 

 

Haber:  

Sana’da günlük olarak yayımlanan es-Sevra gazetesi, geçtiğimiz 31 Mayıs Pazar 
günü, ilk sayfasının manşetinde kırmızı puntolarla “Yemen’in hastaları ölüm ile ilaç 
yokluğu arasında” başlıklı bir haber yayımlamıştır; haberde şöyle geçti: “Havalimanları, 
özellikle tıbbi imkânların yetersizliğinin acısını çeken ülkelerde, her sağlık sistemi için bir 
can damarları kabul edilmektedir; bu yüzden Yemen’deki Sana Uluslararası Havalimanı, 
hastaların tedavisi için yurt dışına gitmesini sağlayan ana hava çıkış kapısı olmasının 
yanı sıra, hayat kurtaran ilaç ve tıbbi malzemelerin ülkeye girişinde de hayati bir rol 
oynamaktadır.” 

 

Yorum:  

Husiler, Sanaa’daki çarpık iktidar koltuğunu devralmalarının üzerinden 12 yıl 
geçmesine rağmen, hastalarını tedavi ettirmek ve uluslararası sağlık kuruluşları ile diğer 
Batılı kuruluşlar da dahil olmak üzere yurtdışından tedavi almaya devam etmek için 
Sanaa Havalimanı’nın açılmasında ısrar ediyorlar! Oysa Müslümanların ilk devleti, 
kurulduktan miladi değil Hicri 14 yıl içinde Romalıları ve Persleri yenilgiye uğratmıştı! 

Bu onların durumunu; yani gözetimin anlamını idrak edemediklerini ve Guinness 
Rekorlar Kitabı değil, kendileri için tarih yazacak sağlık hizmeti de dahil olmak üzere 
gözetimin çeşitli yönlerinden hiçbir değerli şey ortaya koyamadıklarını açığa çıkarmıştır. 

Sağlık hizmeti, koruyucu bir sistemin faaliyetlerinin özüdür; zira Müslim, Cabir’den 
şöyle dediğini rivayet etmiştir:  ِبْنِ كَعْبٍ طَبيِْباً فقََطَعَ مِنْهُ عِرْقاً ثمُه كَوَاهُْ عَلِيْه ِ ِ صلى الله عليه وسلم إِلىَ أبُيِ   Allah'ın“ بعث رَسُوْلُ اللَّه
Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, Ubey ibn Ka'b'a bir hekim gönderdi; hekim 
onun bir damarını kesince, kanı durdurmak için o bölgeyi dağladı.” 

2014 yılından itibaren sağlık hizmetini üstlenmeniz ve bu 12 yıllık süre boyunca hiçbir 
fayda sağlamayan yüz milyarlarca parayı harcamanız daha mı iyi oldu? Oysa bu 
paralarla 5-10 hastane kurabileceğiniz gibi aynı şekilde ilaç ve tıbbi malzeme fabrikaları 
da kurabilirdiniz! Bunu yapmak yerine sınır ötesi sağlık kuruluşlarının bunları üstlenmesini 
sağladınız; onlar da sizlere kendilerine güvenmeyi ve bağımlı olmayı miras bıraktılar! 
Bununla birlikte Dünya Sağlık Örgütü ilaçları size, dünyanın en zengin on ilaç şirketinden 
getirmektedir! Oysa onların çalışması, bizim neslimizi azaltmak, aramızda salgın 
hastalıklar yaymak ve ürünleri için bizi deney faresi olarak kullanmaktır. Batı’nın gıda ve 
ilaç karşılığı petrol adındaki habis oyununu hiç işitmediniz mı? O halde ibret almayacak 
mısınız?! 

Pıhtılaşma, tümör (kanser), böbrek hastalıkları ve benzeri acil ve hayati önem taşıyan 
ilaç ve tıbbi malzemelere gelince; gözetici (yönetici), uzak ülkelerden önce yakın 
ülkelerden hiç gecikmeksizin ithal edilmesi için özel sektör tüccarlarını görevlendirmekle 
birlikte bir yılı aşmayacak bir zaman dilimi içinde bu ihtiyaçların yerel olarak 
hazırlanmasına başlamalıdır. 

Devletlerin siyasi tarihinde, bazı devletlerin karşılaştıkları tüm yükleri çözmek amacıyla 
sınırlarını kapattıklarında ayağa kalktıklarını hiç okumadınız mı?! Şunu biliniz ki; İslam’ın 
hükümlerine göre bir gözetim ancak, yakında kurulacak olan Nübüvvet Minhacı İkinci 
Raşidi Hilafet Devleti’nde olacaktır. Bu, iman edenlere egemenlik vaadinin sahibi Vahidi’l 
Ahad olan Allah’ın izniyle olacaktır. 
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